
 
 

 

 

Provvedimento n° 43/2015  

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT 
 
 

 

VISTO: il Regolamento per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con D.R. n. 
128 del 6 maggio 2013 ed in particolare l’art. 4; 

VISTO: il Provvedimento del Direttore dell’Istituto di Management n. 8/15 del 9 Gennaio 2015 
con il quale è stato emanato l’Avviso di selezione per titoli finalizzato all’attribuzione di 
incarichi di docenza nell’ambito delle attività didattiche del corso di Perfezionamento in 
Management; 

VISTO il P.D. n.37 del 27.01.2015, con il quale, è stata nominata la commissione di valutazione 
per il conferimento degli incarichi di docenza suddetti; 

VISTI: gli atti presentati dalla commissione in data 28.01.2015; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti presentati dalla commissione di valutazione per il conferimento 

degli incarichi di docenza nell’ambito dell’attività didattica del corso di 
Perfezionamento in Management: 

Art. 2 Gli incarichi di insegnamento vengono conferiti come di seguito riportato: 
 
 

Corso Attività formativa ORE Docente 

Economics and management of 
innovation 

Economics and management of 
innovation 

20 Prof. Fabrizio Cesaroni 

Language of Stata statistical 
software 

Working with Stata 28 Prof. Nicola Orsini 

 
 
Pisa, 29 gennaio 2015 

 

 

 

Il Direttore dell’Istituto di Management 

Prof Marco Frey 
(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi degli  

artt. 20 e 22 del DLgs 82/2005) 

 


